
Uchwała Nr XXXVIII/344/06 
Rady Miasta Działdowo 

z dnia 4 lipca 2006r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie udziałów we własności nieruchomości położonej 
w Działdowie przy ul. 11 Listopada na rzecz Gminy - Miasto Działdowo 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) i art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591  z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża zgodę na nabycie na rzecz Gminy Miasto Działdowo udziałów w prawie własności nieruchomości, 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 2062/2 z mapy 11 o obszarze 0,0509 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW  
nr 4484, położonej w Działdowie przy ul. 11 Listopada. Powyższa nieruchomość przeznaczona jest na urządzenie 
drogi gminnej łączącej ul.11 Listopada z ul. Reymonta. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
       

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/328/06 z dnia 27 kwietnia 2006r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w 
drodze umowy kupna – sprzedaży udziałów we współwłasności nieruchomości położonej w Działdowie przy ul. 11 
Listopada na rzecz Gminy – Miasto Działdowo. 

 
      § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA 

 


